ipsorum honores et commoda promovenda prudenter et fideliter se im-

pendit, pro quo etiam super promotione sua tam tuas quam eiusdem
regis Maioricarum alias preces recepimus efficaces, per capitulum dicte

Vicensis ecclesie, in qua existebat canonicus, concorditer fuerat electus,

considerato etiam, quod ipse diutius in eadem curia moram trahens per

suam honestam conversationem et placidam se nobis et fratribus nostris

gratum multipliciter reddidit et acceptum, visum nobis et ipsis fratribus

nequaquam exstitit, premissis sic circa ipsum concurrentibus, eum fore

decenter a provisione huiusmodi repellendum . . . Prefatum autem

Ferrarium opportunis loco et tempore habere intendimus optentu celsi-

tudinis regie commendatum. Nec miretur magnificentia regia, si petitio-

nem pro dilecto filio Petro de sancto Antonino super concedendo sibi

officio tabellionatus porrectam non exaudivimus, cum officium huius-

modi non consueverimus concedere coniugatis ". Dat. Auinione nonis

Decembris pontificatus nostri anno tertio decimo.

Or. Nr. 151. Rechts: B. de sancta Speria. Auf Riicken Adresse. Am 16. Nov.

hatte Johann XXII. an Alfonso geschrieben („gratie divine"): Olim habe er sich

die Besetzung der Kirche von Vic reserviert. Nach dem Tode des Bischofs

Berengar hatte das Kapitel, das vielleicht diese Reservatlon nicht gekannt, den

Galcerandum electum Vicensem. archidiaconum Urgellensem et vallis Andorre in

ecclesia Urgellensi, in presbiteratus ordine ac apud sedem apostolicam persona-

liter constitutum per formam compromissi in Vicensem episcopum . . . concor-

diter elegerunt. Der nahm nicht an, da er von der Reservation horte. Die Wahl
ist ungiiltig. Da aber der Kirche schnell geholfen werden muI5, ernennt ihn

Johannes de fratrum consilio. 1328 November 16 (Or. Nr. 150). Vgl. Vincke, Staat

u. Kirche I, 330 f., 334.

37. Instruktion fiir Ferrarius de Caneto an Konig Philipp VI. von F"rankreich:

(Dringende Bitte, zur Eriangung der Dispens fiir Infant Pedro und Konigin

Konstanze Gesandte an den Papst zu schicken). Beide haben Vertrag, wenn
die Dispens erlangt ist, sofort zu heiraten. Die Konigin kommt demnachst nach

Katalonien. Sollte der Papst nicht wollen, weil ihm Friedrich verhaBt ist, so

^ So statt Sancii. Also war Gaucerandus fiinf Jahre mindestens Prokurator.

2 Interessant, da schon unter Johannes Nachfolgern das kein Ilinderungs-

grund war. Vgl. P. M. Baumgarten, Von der Apostol. Kanzlei, S. 12.
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sollen die franzosischen Gesandten erklaren, daR Peter nie gegen Robert,